[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТIРI

                                              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО

     ЧОБIНIН  ПУДIЗI

СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.04. 2017г.
                                                                   №  48 - п
с. Вершино - Биджа

   О присвоении классного чина муниципальным служащим
  администрации Вершино – Биджинского сельсовета

  На основании   статьи 9.1 Федерального закона от 02. 03.2007 года № 25- ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 10.10.2016 г. №63-ЗРХ « О классых чинах муниципальных служащих в Республике Хакасия, Решения Совета депутатов Вершино – Биджинского сельсовета №7 от 27.04.2017 « О внесении измнений и дополнений в Решение Совета депутатов Вершино – биджинского сельсовета Усть – Абаканского  района Республике Хакасия от 26.02.2015     № 6 « Об утверждении Положения « Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих».», Администрация Вершино – Биджинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. С 01.07.2017года    муниципальным служащим  специалистам 1 категории Фескиной Ю.Н., Парпус Н.А.:

- установить оклад  согласно штатному расписанию  в сумме 5115 рублей;
  - присвоить классный чин 3 класса;
- назначить ежемесячную надбавку,  в соответствии с присвоенным классным чином, в размере 25% к должностному окладу.

2. Внести изменение в штатное расписание с 01.07.2017 года.
4.Ознакомить с данным постановлением  муниципальных служащих   специалистов 1 категории Фескину Юлию Николаевну,  Парпус Наталью Александровну     под роспись до 01.05.2017 года.
        5. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.
                                                                                                                                                                           Глава
 Вершино - Биджинского сельсовета

              А.Ф. Куцман
  Ознакомлена: